
 

Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o. 
     Emilie Floriánové 1736/8, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 43256503 

 

Potvrzení objednávky 
Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č.  
Obchodní firma: 
Adresa: 
IČO: 
 

Objednávka č. 4/2024/CSS 
 

Objednatel Dodavatel  

Centrum sociálních služeb ZUBAŘI NAD MLÝNEM, a.s. 
Jablonec nad Nisou, p.o. Jahodová 4878 
Emilie Floriánové 1736/8 468 01 Jablonec nad Nisou 8 
466 01 Jablonec nad Nisou IČO: 05042267  
číslo účtu: 15630451/0100 DIČ: CZ05042267 
telefon: xxx xxx xxx telefon: 483 318 392  
email: reditelka@centrumjablonec.cz e-mail: info@zubari-nad-mlynem.cz 
    
 
Objednáváme u Vás preventivní péči pro zaměstnance naší organizace na rok 2024 - dentální hygienu 
a zubní prevenci poskytnutou dentální hygienistkou. Při změně počtu zaměstnanců během roku bude seznam 
aktualizován. 
 
Cena:  2000 Kč na osobu při vstupním ošetření; 
 1200 Kč na osobu při následném ošetření; 
počet osob: dle přiloženého seznamu; 
kontaktní osoba: Naděžda Jozífková. 
 
S pozdravem 
 
 
…………………… 
Naděžda Jozífková 
ředitelka organizace 
 
Smluvní ujednání: 

• Při 14 denní splatnosti (tj. minimální splatnost faktury) musí být faktura doručena do kanceláře CSS 
nejpozději do 3 dnů od data vystavení. 

• Při delší splatnosti musí být faktura doručena nejpozději do 14 dnů před lhůtou splatnosti. 

• Na faktuře je nutné uvést číslo naší objednávky. 

• Smluvní strany berou na vědomí, že objednávka a její případné dodatky budou zveřejněny v Registru 
smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv). 

• Smluvní strany mají za to, že údaje, které jsou chráněny zvláštními zákony a nemohou být poskytnuty, 
jsou v objednávce označeny, a to žlutou barvou zvýraznění textu či přímo ve zvláštním ustanovení 
objednávky jsou uvedeny např. jako obchodní, bankovní tajemství nebo jiná utajovaná skutečnost 
podle zvláštního zákona. 

• Smlouva mezi objednatelem a dodavatelem (akceptovaná objednávka) nabývá účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

V Jablonci nad Nisou, dne 12. 2. 2024 


